5. Ro¢nik Behu v Srdci SNP

Suéany 29.08.2017

Kategoria: muzi A

Poradie Start.c.
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20
1
17
39
7
19
30
29
54
10
21
28
11
2
53
25
32
31
41
55
26
23
49
40
44
34
33
3
35
18
47
6
50
46
38
5
8
52
51
42
43
22
4
37
13
27
24
12
56
36
14
15
57
45
9
48
16

Meno

Miroslav llavsky
Robin Buc¢o

David Zigo
Vladimir Kovaé
Jan Holiga

Ivan Bielik

Peter Hrivnak
Jozef Strananek
Michal Kasjak
Radoslav Macalak
Marian Jelenak
Pavel Bécak
Robert Hanesch
Lukas Kubicka
Timotej Hupka
Marian Bugos
Michal Pangi
Pavol Jendrichovsky
Miroslav Uhlar
Kohut Marian

Ivan Pavlik

Michal Kamensky
Jozef Datko
Zdenko Uhlar
Stanislav Findra
Milan Nemd&ek
Martin Mokry
Daniela Havranova
Michal Hosala
Martin MiSovic
Juraj Dojcar
Rdbert Berky
Vladimir Kastier
Tomas Skuta
Lomnicka Lenka
Pavol Hyros$
Vladimir Panek
Michal Obzera
Michal Frniak

Eva Cabukova
Zdeno Cabuk
Kamenska Barbora
Sylvia Havranova
Jozef Ov¢ary
Durdik Pavol
HyroSova Timea
FrantiSek Jellus
Caladik Jozef
Liliana Hausnerova
Daniela Cerveriova
Jozef BaSovsky
Michal Sustak
Elena Valova
Podhradska Jana
Mraz FrantiSek
ilvan Gatial
Tomas Sporka

Nar.
1987
1996
1998
1988
1977
1975
1977
1975
1977
1977
1969
1963
1987
2001
1990
1975
1998
1982
1974
1979
1978
1986
1984
1976
1988
1957
1973
1996
1983
1979
1958
1957
1957
1991
1994
1952
1971
1982
1979
1976
1973
1987
1972
1963
1955
1989
1980
1952
1977
1973
1944
1953
1990
1963
1955
1974
1987

Klub

Jogging klub DCA
Martin

PRO Efekt BA
Achles Handlova
KBL SKP Martin
Sport DIAG Senec
Martin

MK Rajec

Vrutky

Sucany

KR PZ Trencin
BSK BB

Martin

AK ZTS Martin
ASK Slavia Trnava
KBBS Tur¢. Telpice
Martin

Dolny Kubin
Vrbany

SKP Kbl Martn
KBBS Tur¢. Teplice
BS Turany

BS Turany
Diviacka Nova Ves
Kalinovo
Drazkovce
NedozZery Brezany
AK Timacde

Martin

Sport DIAG Senec
BS Tatran Turany
Prievidza

BS Tatran Turany
BS Turany

Achiles Handlova
Sucany

Zilina

Martin

Martin

KBBS Tur¢. Teplice
KBBS Tur¢. Teplice
BS Tatran Turany
AK Tlmace

Martin

BS Tatran Turany
Martin

BS Turany
Zabokreky

Partizan Vricko
Bystricka

ZTSC Banfia Cigel Prievidz
Kozarovce

Martin

Danovéa

Toppes Run Team BB
Pruské

Martin

Kat.

>PODOTMTMOO0OTTMO>MOO0TM®UTM>»>O0OM>»000>»2>mMO0O0>»0>2>2>2>0>2>0>2>22>20000000®>>>>

PZ
PZ

PZ

PZ

PZ

Pz

Pz

PZ

Cas
1:01:29
1:03:43
1:05:21
1:07:35
1:08:25
1:08:30

:10:59

:11:52

:12:15

:13:13

:14:09

:15:47

:16:16

:16:19

17:16

:17:39

:18:33

:18:34

:19:09

:19:40

:19:53

:19:55

:19:55

1:20:41

1:23:13

1:23:33

1:23:48

1:24:10

1:24:10

1:24:26

1:24:57

1:25:29

1:26:51

1:27:29

1:27:35

1:27:48

1:29:39

1:30:28

1:30:49

1:32:18

1:32:18

1:33:57

1:34:45

1:35:01

1:35:13

1:39:09

1:39:15

1:42:34

1:42:37

1:46:10

1:46:11

1:49:52

1:51:16

1:55:47

1:57:52

1:59:08

2:17:47
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5. Ro¢nik Behu v Srdci SNP

Suéany 29.08.2017

Kategoria: muzi A

Poradie Start.é.
1 20
2 1
3 17
4 39
5 11
6 2
7 53
8 32
9 31

10 55
11 26
12 23
13 49
14 44
15 35
16 18
17 46
18 52
19 51
20 24
21 16

Kategoria: muzi B
Poradie Start.é.
7
19
30
29
54
10
21
25
41
40
33
8
43
48
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Kategoria: muzi C

Start.é. Poradie
1 28
2 47
3 37

Kategéria: muzi D
Poradie Start.c.
34
6
50
5
13
12
14
15
9
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Meno

Miroslav llavsky
Robin Buc¢o
David Zigo
Vladimir Kovaé
Robert Hanesch
Lukas Kubicka
Timotej Hupka
Michal Panci
Pavol Jendrichovsky
Kohut Marian
Ivan Pavlik
Michal Kamensky
Jozef Datko
Stanislav Findra
Michal Hosala
Martin MiSovic
Tomas Skuta
Michal Obzera
Michal Frniak
FrantiSek Jellus
Tomas Sporka

Meno

Jan Holiga

Ivan Bielik
Peter Hrivnak
Jozef Strananek
Michal Kasjak
Radoslav Macalak
Marian Jelenak
Marian Bugos
Miroslav Uhlar
Zdenko Uhlar
Martin Mokry
Vladimir Panek
Zdeno Cabuk
ilvan Gatial

Meno

Pavel Bécak
Juraj Dojcar
Jozef Ov¢ary

Meno

Milan Nemd&ek
Rébert Berky
Vladimir Kastier
Pavol Hyross
Durdik Pavol
Caladik Jozef
Jozef BaSovsky
Michal Sustak
Mraz FrantiSek

Nar.
1987
1996
1998
1988
1987
2001
1990
1998
1982
1979
1978
1986
1984
1988
1983
1979
1991
1982
1979
1980
1987

Nar.
1977
1975
1977
1975
1977
1977
1969
1975
1974
1976
1973
1971
1973
1974

Nar.
1963
1958
1963

Nar.
1957
1957
1957
1952
1955
1952
1944
1953
1955

Klub

Jogging klub DCA
Martin

PRO Efekt BA
Achles Handlova
Martin

AK ZTS Martin
ASK Slavia Trnava
Martin

Dolny Kubin

SKP Kbl Martn
KBBS Tur¢. Teplice
BS Turany

BS Turany
Kalinovo

Martin

Sport DIAG Senec
BS Turany

Martin

Martin

BS Turany

Martin

Klub

KBL SKP Martin
Sport DIAG Senec
Martin

MK Rajec

Vrutky

Sucany

KR PZ Trencin
KBBS Turg¢. Telpice
Vrbany

Diviacka Nova Ves
NedozZery Brezany
Zilina

KBBS Tur¢. Teplice
Pruské

Klub

BSK BB

BS Tatran Turany
Martin

Klub

DrazZkovce

Prievidza

BS Tatran Turany

Sucany

BS Tatran Turany
Zabokreky

ZTSC Bania Cigel Prievidz
Kozarovce

Toppes Run Team BB
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PZ Cas

1:01:29
1:03:43
1:05:21
1:07:35
1:16:16
:16:19
17:16
:18:33
:18:34
:19:40
:19:53
:19:55
1:19:55
1:23:13
1:24:10
1:24:26
1:27:29
1:30:28
1:30:49
1:39:15
2:17:47
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PZ Cas

Pz 1:08:25
1:08:30
1:10:59

Pz 1:11:52
1:12:15
1:13:13

Pz 1:14:09
1:17:39
1:19:09

Pz 1:20:41
1:23:48
1:29:39
1:32:18
1:59:08

PZ Cas
1:15:47
1:24:57
1:35:01

PZ Cas
1:23:33
1:25:29
1:26:51
1:27:48
1:35:13
1:42:34
1:46:11
1:49:52
1:57:52



Kategoria: zeny E

Poradie Start.c. Meno
1 3 Daniela Havranova
2 38 Lomnicka Lenka
3 22 Kamenska Barbora
4 27 HyroSova Timea
5 57 Elena Valova

Kategoria: zeny F

Poradie Start.c. Meno
1 42 Eva Cabukova
2 4 Sylvia Havranova
3 56 Liliana Hausnerova
4 36 Daniela Cerveriova
5 45 Podhradska Jana

Nar.
1996
1994
1987
1989
1990

Nar.
1976
1972
1977
1973
1963

Klub

AK Tlmace
Achiles Handlova
BS Tatran Turany
Martin

Martin

Klub

KBBS Tur¢. Teplice
AK Timace
Partizan Vricko
Bystricka

Danova
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Pz Cas

PZ

1:24:10
1:27:35
1:33:57
1:39:09
1:51:16

Pz Cas

1:32:18
1:34:45
1:42:37
1:46:10
1:55:47



5. Ro¢nik Behu v Srdci SNP

Sucéany 29.08.2017

Kategéria: PZ

Poradie Start.é.
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20
7
29
21
55
40
3

Meno

Miroslav llavsky
Jan Holiga

Jozef Strananek
Marian Jelenak
Kohut Marian
Zdenko Uhlar
Daniela Havranova

Nar.
1987
1977
1975
1969
1979
1976
1996

Klub

Jogging klub DCA
KBL SKP Martin
MK Rajec

KR PZ Trencin
SKP Kbl Martn
Diviacka Nova Ves
AK Timace

Kat.
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PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ

Cas
1:01:29
1:08:25
1:11:52
1:14:09
1:19:40
1:20:41
1:24:10



Sucany 29.08.2017

Kategoria: Deti
Poradie Start.é.

1 3
2 4
3 5
1 9

7
3 6
1 10
2 1
3 8
4 2

5. Ro¢nik Behu v Srdci SNP

Meno

Simon Cech
Michal HoSala
Teo Heriban

Natalia Krockova
Nelly Lu¢anova
Zdeno Cabuk

Marek Krocka
Lilly Urbanovska
Oliver Bielik
Alex Zigo

A1 -400m
B1 -600m
C1-800m

Nar.
2010
2010
2009

2008
2008
2008

2003
2004
2004
2006

Klub
Sucany
Martin
Martin

ASK Slavia Trnava
KBBS Tur¢. Teplice
KBBS Tur¢. Teplice

ASK Slavia Trnava
ZTS Martin

Sport DIAG Senec
Bratislava

Kat.

A1
A1
A1

B1
B1
B1

C1
C1
C1
C1

Cas [min]
1:38:08
1:58:03
2:00:05

2:12:50
2:21:88
2:26:03

2:45:07
2:56:09
3:10:03
3:52:06



5. Ro¢nik Behu v Srdci SNP

Sucany 29.08.2017
Kategoéria: muzi A
Start.é. Meno
1 Robin Bu¢o
2 Lukas Kubicka
1 Rébert Hanesch
16 Tomas Sporka
17 David Zigo
18 Martin MiSovic
20 Miroslav llavsky
23 Michal Kamensky
24 FrantiSek Jellus
26 lvan Pavlik
31 Pavol Jendrichovsky
32 Michal Panci
35 Michal HoSala
39 Vladimir Kovac
44 Stanislav Findra
46  Tomas Skuta
49 Jozef Datko
51 Michal Frniak
52 Michal Obzera
53 Timotej Hupka
55 Kohut Marian
Kategéria: muzi B
Start.é. Meno
7 Jan Holiga
8 Vladimir Panek
10 Radoslav Macalak
19 Ivan Bielik
21 Marian Jelenak
25 Marian Bugo$
29 Jozef Strananek
30 Peter Hrivnak
33 Martin Mokry
40 Zdenko Uhlar
41 Miroslav Uhlar
43 Zdeno Cabuk
438 ilvan Gatial
54 Michal Kasjak
Kategoéria: muzi C
Start.é. Meno
28 Pavel Bécak
37 Jozef Ovéary
47 Juraj Dojc¢ar
Kategoéria: muzi D
Start.é. Meno
5 Pavol Hyross
6 Robert Berky
9 Mraz FrantiSek
12 Caladik Jozef
13 Durdik Pavol
14 Jozef BaSovsky
15 Michal Sustak
34 Milan Nemcek
50 Vladimir Kastier

Nar.
1996
2001
1987
1987
1998
1979
1987
1986
1980
1978
1982
1998
1983
1988
1988
1991
1984
1979
1982
1990
1979

Nar.
1977
1971
1977
1975
1969
1975
1975
1977
1973
1976
1974
1973
1974
1977

Nar.
1963
1963
1958

Nar.
1952
1957
1955
1952
1955
1944
1953
1957
1957

Klub

Martin

AK ZTS Martin
Martin

Martin

PRO Efekt BA
Sport DIAG Senec
Jogging klub DCA
BS Turany

BS Turany

KBBS Tur¢. Teplice
Dolny Kubin
Martin

Martin

Achles Handlova
Kalinovo

BS Turany

BS Turany

Martin

Martin

ASK Slavia Trnava
SKP Kbl Martn

Klub

KBL SKP Martin
Zilina

Suéany

Sport DIAG Senec
KR PZ Trencin
KBBS Tur¢€. Telpice
MK Rajec

Martin

Nedozery Brezany
Diviacka Nova Ves
Vrbany

KBBS Tur¢. Teplice
Pruské

Vrutky

Klub

BSK BB

Martin

BS Tatran Turany

Klub
Sucany
Prievidza

Toppes Run Team BB

Zabokreky
BS Tatran Turany

ZTSC Bata Cigel Prievidza

Kozarovce
Drazkovce
BS Tatran Turany

Kat.
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Kategéria: Zeny E 1980 a mladsie

Start.¢.
3
22
27
57
38

Kategoria:
Start.¢.

4

36

42

45

56

Kategoria:
Start.c.
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Meno

Daniela Havranova
Kamenska Barbora
HyroSova Timea
Elena Valova
Lomnicka Lenka

Zeny F 1980 a starsie

Meno

Sylvia Havranova
Daniela Cerveriova
Eva Cabukova
Podhradska Jana
Liliana Hausnerova

Deti

Meno

Simon Cech
Teo Heriban
Michal HoSala
Zdeno Cabuk
Nelly Lu¢anova
Natalia Kro¢kova
Lilly Urbanovska
Alex Zigo

Oliver Bielik
Marek Kroc¢ka

A1 -400m
B1-600m
C1-800m

Nar.
1996
1987
1989
1990
1994

Nar.
1972
1973
1976
1963
1977

Nar.
2010
2009
2010
2008
2008
2008
2004
2006
2004
2003

Klub

AK Timace

BS Tatran Turany
Martin

Martin

Achiles Handlova

Klub

AK Timace
Bystricka

KBBS Tur¢. Teplice
Danova

Partizan Vricko

Klub

Sucany

Martin

Martin

KBBS Tur¢. Teplice
KBBS Tur¢. Teplice
ASK Slavia Trnava
ZTS Martin
Bratislava

Sport DIAG Senec
ASK Slavia Trnava

Kat.
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Kat.
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Kat.

A1
A1
A1
B1
B1
B1
C1
C1
C1
C1
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